[bookmark: _GoBack]（様式１）
令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

横芝光町長　佐藤　晴彦  様

				住所

				商号又は名称

				代表者名

	番号
	該当箇所
	質問事項

	1

	２

	３

	４

	５

　　　※枠が不足する場合は適宜記入欄を追加してください。

（様式２）
令和　　年　　月　　日

横芝光町長　佐藤　晴彦  様

				住所

				商号又は名称

				代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加意向表明書

横芝光町屋形地区公有地周辺活用検討パートナーの募集について、下記のとおり参加することを表明します。

記

１．添付資料
様式２：参加意向表明書（本書）
様式３：会社概要
様式４：構成員届（共同企業体で参加する場合のみ）
様式５：業務実績書

２．担当者連絡先
所属
氏名
電話番号
E-mail

（様式３）
会　社　概　要
	法人名称

	所在地

	設立年月日

	代表者名

	ホームページアドレス

	主な業務内容

	資本金

	売上高

	従業員数

	その他
特記事項

　　　※共同企業体で取り組む場合は、全社分の会社概要を提出してください。

（様式４）
構　成　員　届
	代表企業
	（担当業務）

	法人名称

	所在地

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者
	（所属）
（所在地）
（電話）（メール）

	構成員
	（担当業務）

	法人名称

	所在地

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者
	（所属）
（所在地）
（電話）（メール）

	構成員
	（担当業務）

	法人名称

	所在地

	代表者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者
	（所属）
（所在地）
（電話）（メール）

　　　※構成員の記入欄が足りない場合は、本様式に準じて追加してください。

（様式５）
業　務　実　績　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名（代表企業）

	№
	開発名称
	実績を有する
企業名
	所在地
	面積(ha)
	竣工
	事業内容

	例
	○○リゾート開発
	㈱○○
	○○県○○市
	○○ha
	令和○年○月
	開発事業の概要を記載する

	開発１

	２

	海辺１

	２

※１　区域面積５ヘクタール以上の観光集客施設の開発または取得実績を最大２件まで記載してください。
※２　区域面積１ヘクタール以上の海辺のリゾート施設の開発または取得実績を最大２件まで記載してください。
※３　共同企業体の構成員の実績も含めて記載できます。
※４　記載内容が確認できる施設の概要書やパンフレットなど（任意様式）を添付してください。